
 

 
 

RF ZONE: kūno ir veido radijo dažnis 
Radiodažnuminė technologija sujungia elektromagnetinės spinduliuotės 
elektros ir magnetiniame lauke. Nors tai yra sistema, kuri buvo žinoma 
dėl savo gydomųjų savybių chirurgijoje (electroskalpelis, koaguliacija, 
diatermia,...), neseniai atlikti tyrimai įrodė, kad šiuo aparatu galima 
naudotis ir grožio industijoje, nes sukurta technologija, kurioje pritaikant 
radiodažnio energiją dermai ir poodiniams sluoksniam galima apsaugoti 
epidermį ir kovoti su odos senėjimu ir celiulitu. 
 
Kadangi RFZONE dirba su „I MHz capacitative“ radijo dažniu, turi 
vienpolį ir bipolinį antgalius, naudoja chromoterapiją ir įrengtą HPC 
sistemą padidinti tarpląstelinį ir ląstelinį pralaidumą, mes galime tiekti 

energiją įvairių gylių sluoksniams, o tai gydo skirtingų tipų celiulitą ir suglebusią odą. 
 

RF ZONe: tikslai 
Pagrindinis RFZONE sistemos tikslas yra pagerinti audinius 
per: 

 Limfodrenažą, kuris sumažina skysčių ir toksinų 
kiekį, kas turi įtakos celiulito pažeistiems audiniams. 

 Padidinti riebalinio audinio medžiagų apykaitą, kas 
taip pat pagerina odos išvaizdą. 

 Skatinant kolageno gamybą odoje ir poodiniuose jos 
sluoksniuose, sudaroma galimybė atgauti odos 
stangrumą. 

 

RFzone. techninė charakteristika 
Maitinimas:                                                      220V kintamoji srovė 50/60 Hz 
                                                                         110 V a.c 50/60 Hz (pasirinktinai) 
Maksimalus sunaudojimas:                              200 VA 
Programos:                                                       30 iš anksto nustatytų programų + 
                                                                          laisvai pasirenkama programa 
Aplikatoriai:                                                     didelis vienpolis antgalis: 70 cm diametras  
                                                                          didelis bipolinis antgalis: 70 cm diametras  
                                                                          mažas bipolinis antgalis: 40 cm diametras 
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